Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022                                           г. Кирсанов                                            № 216

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2015-2024 годы

Администрация района постановляет:

          1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2015-2024 годы

(далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением

администрации района от 29.12.2018 № 1154 (с изменениями от 03.03.2022

№98) следующие изменения:

         1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

программы

2015-2024 гг. за счет всех источников

финансирования – 436720,2 тыс.рублей,

в том числе по годам:

Годы Всего
Федеральный

бюджет

Бюджет

области

Бюджет

района

Внебюджетные

источники

2015 12862,9   10133,0 2729,9

2016 33955,5   30190,6 3764,9

2017 23055,7   16645,7 6410,0

2018 47817,9   40898,8 6919,1

2019 47387,4   42129,3 5258,1

2020 25 230,0   19 336,8 5 893,2

2021 75 749,6   69 936,5 5 813,1

2022 50 549,3   43 766,7 6 782,6

2023 60154,3   54 827,0 5 327,3

2024 59957,6   54 630,3 5 327,3

Всего 436720,2   382494,7 54225,5

         1.2. Приложение №4 муниципальной программы «Перечень

мероприятий муниципальной программы Кирсановского района «Развитие

транспортной системы и дорожного хозяйства на 2015-2024 годы» изложить

2

в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

          1.3. Приложение №6 муниципальной программы «Ресурсное

обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению

№2 к настоящему постановлению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района С.В.Климанова

Глава района                                                                         А.И. Редин